96芯光纤三网综合箱（FTTH光纤到户）
产品名称 96芯光纤三网综合箱（FTTH光纤到户）
公司名称 宁波市远捷通信设备有限公司
价格 1.00/台
规格参数 品牌:远捷通信
型号:齐全
产地:浙江慈溪
公司地址 慈溪市观海卫镇南大街23弄19号（注册地址）

8.产品重量：壁挂式：22KG
镶嵌式：21KG
五、订购信息：
1.产品材料：冷轧板
2.产品颜色：常规色灰色
3.产品工艺:冲压
槽位数 光分路器(微型)容量（个） 外形尺寸（mm）
3槽 1×4 1×8 1×16 1×32 （高）×（宽）×（深）
2 2 1 0 620×500×140
产品名称 二网合一 二网融合 三网合一 三网融合 四网合一 三网融合
二网合一 二网融合 三网合一 三网融合 四网合一 四网融合使用区：移动 联通 电信广电网通铁通 FTTH
FTTB FTTX FTTB直熔箱，分纤箱，分线箱，分配箱，配线箱，楼道箱
室外，室内，壁挂式，嵌入式，抱杆式，挂杆式，墙挂式，墙壁式，直熔式，挂壁式
12芯16芯24芯32芯36芯48芯60芯64芯72芯96芯108芯144芯
1 YD/T778-1999《光纤配线架》
2、YD/T895-1997《SC/PC型单模光纤活动连接器技术条件》
3、YD/T826-1996《FC/PC型单模光纤活动连接器技术条件》
4、YD/T988-1998《通信光缆交接箱》
5、YD/T925-1997《光缆终端盒
分光箱安装箱体：
1.在墙上选取箱体的安装位置，做好螺钉安装位的标记，标记位置参考下图尺寸（单位：mm），墙壁的
强度和厚度能够满足承重和鱼形塑胶膨胀管的安装要求。
2、在墙上标记位置按图钻孔(4-Φ8，清理完孔内灰尘后，敲入鱼形塑胶膨胀管（随机附件），敲入深度